
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 

 

Al D.S.G.A.  

Alla Sez. di AMM. TRASPARENTE/ 

Sezione  

Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre  

All’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO  che a seguito di formale  affidamento Prot.13117 del 27/10/2022 veniva stipulato tra 

l’Istituto Comprensivo “Borgo Solestà Cantalamessa” e la Ditta Linea Ufficio Srl con sede legale San 

Benedetto del Tronto (AP)  P.I.  01165520444  il contratto per il servizio di Noleggio Fotocopiatrici 

con effetto dal  04/12 /11/2024 al 03/12/2025; 

 

VISTO che detto contratto non è soggetto a tacito rinnovo né al rinnovo espresso; 

CONSIDERATO  che ad oggi il contratto in questione è scaduto e non è stato possibile attivare per 

tempo la procedura di aggiudicazione definitiva  

VISTO che risulta indispensabile assicurare la continuità del servizio delle fotocopie  al fine di 

garantire il corretto funzionamento amministrativo dell’Istituto Comprensivo “Borgo Solestà 

Cantalamessa” per tutti i Plessi  

SENTITA la Ditta Linea Ufficio Srl che ha dato riscontro favorevole alla proposta di proroga 

formulata da questo Istituto   

RITENUTO ad ogni buon conto necessario formalizzare detta volontà mediante sottoscrizione di 

apposito atto di proroga tecnica per il tempo strettamente necessario all’indizione di nuova procedura 

di affidamento ,agli stessi prezzi ,patti e condizioni del contratto di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che non occorre chiedere un nuovo CIG poichè la proroga sposta in avanti il 

termine di scadenza del rapporto per garantire la prosecuzione del servizio 

DETERMINA 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
47

34
 -

 0
5/

12
/2

02
4 

- 
V

I.1
0 

- 
I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/


Per il tempo strettamente necessario all’indizione di una nuova procedura di affidamento e  comunque 

entro e non oltre dicembre ,di concedere alla Ditta Linea Ufficio Srl una proroga tecnica del contratto 

di noleggio fotocopiatrici stipulato in data 17/11/2022 Prot. 14173 tra l’Istituto Comprensivo “Borgo 

Solestà Cantalamessa” e la Ditta Linea Ufficio Srl di San Benedetto del Tronto (AP) , 

Di pubblicare detta determina all’Albo on line sul sito web dell’ Istituto Comprensivo “Borgo Solestà 

Cantalamessa” 

 

‘Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Goffi 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
47

34
 -

 0
5/

12
/2

02
4 

- 
V

I.1
0 

- 
I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI


		2024-12-05T14:48:00+0100
	ALESSANDRA GOFFI




